
 Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby 

 
1. Název veřejné zakázky: „DDÚ U Michelského lesa – Výstavba a dostavba DDÚ – 

II.etapa – zajištění inženýrské činnosti“ 
 
2. Základní identifikační údaje o zadavateli a zakázce:  

2.1 Zadavatel:  
DDÚ, základní škola a školní jídelna, Praha 4, U Michelského lesa 222, 
IČ: 48134333 
zastoupená ředitelem PaedDr.Ivanem Kašpaříkem 
sídlo: U Michelského lesa 222, 140 00 Praha 4 – Michle  
tel.spojení: 241721042, fax: 241728988 
e-mail: ddu.praha@volny.cz 

2.2 Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
2.3 Název veřejné zakázky „DDÚ U Michelského lesa – Výstavba a dostavba DDÚ – 

II.etapa – zajištění inženýrské činnosti“ 
Evidenční číslo ISPROFIN: 233 112 0447 

2.4 Místo dodávky: Městská část Praha 4 – Michle, ulice U Michelského lesa 
Katastrální území Michle, p.p.č.3160, 3161  

 
3. Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je inženýrská činnost na investiční akci „DDÚ U Michelského lesa – 
výstavba a dostavba DDÚ – II.etapa“. 
3.1 Předpokládané rozpočtové náklady stavby 69.277 tis.Kč včetně DPH. 
3.2 Předpokládaný rozsah služby činí cca 1.850 tis.Kč bez DPH. 
3.3 Specifikace činností a prací, které jsou součástí veřejné zakázky: 

- inženýrská činnost ve stavebním řízení  
- inženýrská činnost při dopracování projektu pro provádění stavby  
- příprava a realizace výběrového řízení na zhotovitele stavby  
- inženýrská činnost spojená s prováděním stavby – výkon technického dozoru 

investora  
- inženýrská činnost po dokončení stavby  
- příprava a realizace výběrového řízení na dodavatele vnitřního  vybavení stavby  
- technická pomoc 
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  
4.1 Předpokládaný termín zahájení plnění:  

prosinec 2009 (nejpozději do 2 týdnů po podpisu mandátní smlouvy)  
4.2 Předpokládaný termín ukončení plnění: srpen 2012 
4.3 Místo plnění: Areál DDÚ, u Michelského lesa 222, Praha 4 – Michle, pozemky 

p.č.3160, 3161, k.ú. Michle  
 

5. Požadavky na prokázání plnění kvalifikace uchazečů  
jsou uvedeny v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
6. Požadavky na jednotný obsah a zpracování nabídky 



jsou uvedeny v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
7. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky  
      jsou uvedeny v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
8. Zadávací dokumentace je k dispozici na vyžádání v sídle zadavatele u pí.Mžourkové. 

 
9. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 
Uchazeč musí doručit nabídku nejpozději do 18.11.2009.do 12.00 hodin. Nabídku lze doručit 

poštou nebo osobně předat v sídle zadavatele. Zadávací lhůta se stanovuje do 31.1.2010.  
 
10. Způsob, místo a doba podání nabídek  
jsou uvedeny v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
11. Otevírání obálek s nabídkami a postup zadavatele při hodnocení nabídek 
je uveden v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
12. Další podmínky, zvláštní ustanovení, požadavky a práva zadavatele  
jsou uvedeny v podrobné zadávací dokumentaci.  
 
 
Praha 9.11.2009   
 
 
       PaedDr.Ivan Kašpařík  
             ředitel DDÚ  
 


